АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.10.2017
	с. Веселовское
	№ 74

	О снятии с учета граждан,

принятых на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

В связи с улучшением жилищных условий семьи Тетериной Ольги Александровны, согласно заявлению Тетериной О.А., договору мены квартир и земельных участков от 07.09.2017 года и выписки из единого государственного реестра недвижимости от 17.10.2017 года, в соответствии с п.2 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семью Тетериной Ольги Александровны.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

       С.М. Сосунов

Е.Л. Кривогубова

53-059